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PN-EN 1852 i PN-EN 1451

KSZTAŁTKI 
KANALIZACYJNE
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KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

T614

T616

T619

T64

T66

T69

T214 200/110/45° 6,2 100 853 56 24 15

T216 200/110/ °67 43,55 6,2 126 853 56 24 15

T219 200/110/90° 43,81 6,2 153 853 56 24 15

T264 200/160/45° 45,22 6,2 100 833 73 23 21

T266 200/160/ °67 6,2 100 853 71 24 19

T269 200/160/90° 43,75 6,2 100 853 73 25 21

T24 200/200/45° 57,02 6,2 102 863 86 26 26

T29 200/200/90° 57,63 6,2 100 863 86 26

Тройник

26

T14

T16

T19

10,45

8,95

8,90

dn=ds1          

KZ - Kanalizacja zewnętrzna 
zgodna z normą PN-EN 1852 
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 
SN 10 (10kN/m )

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

2

5

Szt/op.

5

5

5

5

5

43,55

42,50

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 
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0,44

0,37

0,33

0,80

0,72

0,66

1,20

0,98

0,92

1,50

1,37

1,30

1,75

1,49

1,60

2,40

1,67

27,86

25,64

24,35

20,97

20,24

19,28

280

280
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Nowy trójnik nastawny 110/110/53°- 81° - str 30
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Колено

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

4,98

K19 110/90° 5,25

K16 110/67° 5,26 30 / 480 3,4 62 56 16 42

30 / 480 62 55 16 55

Kg

K61

K63

K64

K66

K69

K21

K23

K24

K26

K29

110/45°

110/30°

110/15°

40

61

200/15°

160/90°

160/67°

160/45°

160/30°

4,9

4,9

4,9

4,9

4,9

160/15°

3,4

Szt
opak./paleta

10 / 260

10 / 260

10 / 260

10 / 220

10 / 200

5 / 160

5 / 120

5 / 110

5 / 70

5 / 60

0,17

0,18

0,20

0,21

0,23

0,50

0,54

0,54

0,56

0,74

0,93

1,02

1,10

1,26

1,40

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

62 56 16 26 223,4

3,4 62

3,4

Kanalizacja zewnętrzna 
zgodna z normą 
PN-EN 1852 
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 

2SN 10 (10kN/m )

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

63 57

30 / 600

30 / 600

30 / 480

5,15

5,15

10,96

11,53

11,80

13,17

11,80

14,37

20,46

21,16

23,39

32,38

30,89

wybrane kształtki str. 14

KOLOR: SZARY / GREY

KOLOR: CZARNY / BLACK
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KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

Z6

Z2

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

N6

N2

Муфта

Надвижная муфта

12,17

23,14

Z1

N1 6,24

2

2

3,1

3,1

Kg

0,16

0,54

0,79
KZ - Kanalizacja zewnętrzna 
zgodna z normą PN-EN 1852 
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 

2SN 10 (10kN/m )

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

Szt
opak./paleta

10 / 280

10 / 200

10 / 280

10 / 200

25

Szt
opak./paleta

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

Złączka z ogranicznikiem.
Przesuwanie wzdłuż rury nie jest możliwe. 

Symbol

184

170

L

127

17 17 3

184

170

L

127

12,08

23,84

6,24

8

5

250 tel

250 tel
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KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

R61

R26

Редукция

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

K06

KO6BU

KO2

KO25

Заглушка

37,08

KO1BU 25 KW

Norma

KZ

KZ

KZ

KZ - Kanalizacja zewnętrzna 
zgodna z normą PN-EN 1852 
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 
SN 10 (10kN/m )

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 
SN 4 (4 kN/m ) 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

2

2

Norma

KZ

KZ

Kg

0,31

0,63

3,2

4,9

Szt
opak./paleta

15 / 600

10 / 310

Szt
opak./paleta

20 / 600
10 / 500

5 / 220

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

KO1 25 KZ 3,4

korek DN 110 oraz DN 160
wyposażony w uchwyt

korek z 
uchwytem

8,97

17,42

KZ315/200R320 9,0119,00

KO1BU
korek z 
uchwytem 160 KZ 4,9

6,00

4,99

2,55

20 / 600 42

2,05 145 2584 34 523
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KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

KZ - Kanalizacja zewnętrzna 
zgodna z normą PN-EN 1852 
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 

2SN 10 (10kN/m )

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

Korek 
rewizyjny

KRE6 22,80

KRE1 3,4

6

5910,61

ZU1

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

Kg

Zaślepka z 
uszczelką

3,99 10 0,29

Zaślepka z uszczelką do 
montażu na „bosym końcu” rury lub kształtki

Ł do montażu w kielichu kształtki lub rury
Ł łatwe odkręcanie i zakręcanie 
Ł wyposażony w uszczelkę

55

Kg

0,17

0,29

Paleta

640

1200

Zu6 tel

6
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KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

Rewizja
Ревизия
Access pipe

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

RE6

RE26 200 95,00 3 1006,2 143 87 24 80 130

39,27
RE1OR

KZ

KZ

KW

Norma

12,12
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KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

Крестовина

2

CZ1OR

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

110/110/110/90

Norma

KW

Kg

0,44
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T19OR3K

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

Тройник с тремя 
раструбами

KW

NormaKg

0,4

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

KD19

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

6,07

Колено с двумя 
раструбами

KW

NormaKg

0,22

KD13 110/30° 105,95 0,19 KZnowość

9,67
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TP1OR

TP1OR0

POMARAŃCZOWY / ORANGE

 POMARAŃCZOWY / ORANGE

110/124

Переход 
с прокладкой

Переход 
без прокладки

Kg

Norma

KW
KZ - Kanalizacja zewnętrzna 
zgodna z normą PN-EN 1852 
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 

2SN 10 (10kN/m )

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 

2SN 4 (4 kN/m ) 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

Kg

Norma

KW0,28

0,28

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

510,92
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KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

Tuleja 
ochronna

KOLOR: BIAŁY / WHITE

O61

O21

O251

13,40

15,80

30,70

O31 42,50

200

1

tak

Krajowa deklaracja zgodności

160 110

110

110

110

10

250

315 1

10 tak

tak

tak

T

T

T

T

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

NormaKg

Kielich
remontowy
110

Kielich remontowy montowany jest do wnętrza 
„bosego końca” rury lub kształtki
- profilowane gniazdo uszczelki 
ułatwia montaż oraz przepływ cieczy wewnątrz kształtki 
- pasuje do rur DN 110 o grubości 
ścianek od 2,7 do 3,4 

19,00KR1 10 0,13 102

L

64KZ

d

160 tel
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KGK1 6,95

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

Труба с удлиненным 
раструбом

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 
SN 4 (4 kN/m ) 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

Norma

KW

Kg

0,27

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 
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Króciec

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

Труба

Pipe with socket

RU102

RU103

RU105

7,45

8,20

10,99

U6R50 19,95

202 200 265 26,99 5 6,2 1,3

Kg

0,29

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

0,35

0,50

26

1,0

KSZTAŁTKI  KANALIZACYJNE 

RU

160/90°

160/67°

160/45°

160/30°

K61P kolano

K63P kolano

K64P kolano

K66P kolano

K69P kolano

160/15°

Kształtki w kolorze 
szarym lub czarnym 
o zwiększonej odporności 
na promieniowanie UV. 
Do zastosowań w systemach 
rynnowych lub jako uzupełnienie
systemu kanalizacji wewnętrznej.

14,69

16,00

18,31

16,78

13,97

KOLOR: SZARY / GREY

KOLOR: CZARNY / BLACK

160

160/45°

110/90°

K14C kolano

K19C kolano

K64C kolano

KO6C korek

110/45°

12,00

16,00

10,90

11,00

10

10

10



15

SYFONY
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Syfony Leo Minor wykonane są z przyjaznego dla środowiska 
polipropylenu. Jako jedyna firma oferujemy syfony transparentne 
umożliwiające łatwą i szybką kontrolę poziomu ich zanieczyszczenia. 

Gama syfonów obejmuje: syfony umywalkowe, wannowe, 
brodzikowe oraz zlewozmywakowe.  

Dzięki starannemu zaprojektowaniu i wyposażeniu w elastomerowe 
uszczelnienia Syfony Leo Minor stanowią integralną część 
każdej umywalki czy innego przyboru sanitarnego. 

Dlaczego syfony LEO MINOR ?

- ergonomiczne nakrętki ułatwiające szczelne dokręcenie, 
- łatwy montaż dzięki prostej budowie syfonu,
- przepływ wody zgodny z normą PN-EN 276, 
- łatwe do czyszczenia,
- wybrane syfony z możliwością regulacji wysokości i rozstawu,
- syfony umywalkowe posiadają w standardzie redukcję 32/50, 
- pasują do większości przyborów sanitarnych,
- wieloletnia bezawaryjna praca,
- syfony z przyłączami do pralek lub zmywarek dostarczane są z zaślepką 
  umożliwiającą pracę syfonu również bez podłączenia do niego pralki 
  lub zmywarki,
- uszczelnienia w komplecie.

Syfon to jedno z najbardziej newralgicznych miejsc instalacji kanalizacyjnej. 
Od jego stanu zależy jakość odpływu oraz komfort korzystania z sanitariatów.

 
   

Przezroczyste - z możliwością kontroli poziomu zanieczyszczenia
Klasyczne - wykonane z ekologicznego polipropylenu.

Leo Minor ofertuje 2 linie syfonów:

SYFONY
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1. VISION - Syfony przeźroczyste

Syfony VISION - 
to linia produktów 
umożliwiających szybką 
kontrolę stanu ich czystości.

Dzięki  obudowie: bezbarwnej

- sprawdzisz czy odstojnik  jest zatkany i  wymaga czyszczenia, 
- będziesz mógł sprawdzić czy nie wpadła tam biżuteria lub inny cenny przedmiot, 
- zobaczysz czy w syfonie jest odpowiednia ilość wody - tzw. zamknięcie
  wodne chroniące przed nieprzyjemnymi zapachami,
- będziesz mógł zobaczyć czy w odstojniku zgromadził się piasek lub inne 
  zanieczyszczenia. Jest to szczególnie pomocne np. w pomieszczeniach 
  w których używa się past BHP z piaskiem który często gromadzi 
  się w odstojniku.

Syfony z unikalnej linii Vision o przeźroczystej obudowie pozwalają na szybką ocenę stopnia ich zanieczyszczenia 
i podjęcia działań w momencie nagromadzenia zanieczyszczeń. Nawet najwyższej jakości syfony 
z funkcją samoczyszczenia wymagają okresowej kontroli. Możliwość śledzenia stopnia nagromadzenia się odpadków 
w syfonie umożliwia dobór sposobu jego czyszczenia - mechanicznie lub przy użyciu środków chemicznych.

SYFONY
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

Сифон 
для писсуара

klasyczny

opis 

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Сифон для умывальника 
без комплекта сита

SUPOLV 0,62 66

0,62 66

opis 

przezroczysty

klasyczny

9,25 10

SUPOL 7,09 25

SYFONY

8,12
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Сифон для 
умывальника

Сифон для 
умывальника 
с отводом

opis 

przezroczystySUMV

klasyczny

klasyczny

11,22

SUT

opis 

klasyczny

klasyczny

SYFONY

SUMPV przezroczysty 15,46 25

syfony umywalkowe wyposażaone 
są w długą redukcję 50/32

6,83

9,03

8,74

10,76



20

KOLOR: BIAŁY / WHITE

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Прямоточный 
сифон 
для поддона

Сифон для 
поддона 
с переливом 

opis 

przezroczysty

klasyczny

SBNMV 10,76 10 0,99 57

0,99 57

0,99 57klasyczny

SYFONY

7,22

9,13

7,22

9,13
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

Сифон для ванны 
с переливом

SYFONY

  

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Надпотолочный 
сифон для ванны

SWNMV

opis 

przezroczysty 14,40 10 1,26 67

11,44 1,26 67

1,26 67

klasyczny

klasyczny 13,01

SWNT

SWNM

11,44

13,02
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ergonomiczne nakrętki Przyłącz do pralki
lub zmywarki

sitko polipropylenowe lub metalowe

regulowana
wysokość

mikrocząsteczki srebra
w linii Agrentum

szybka kontrola 
stanu zabrudzenia

Vision - syfony transparentne 
umożliwiające łatwą i szybką kontrolę 
poziomu zanieczyszczenia. 

przyłącze Ø 50

regulowany
rozstaw

Foto: Syfon SZ2KMPV

SYFONY
VISION - przezroczyste,   AGRENTUM - antybakteryjne,   klasyczne 
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Двойной сифон 
для раковины

Двойной сифон 
для раковины 
с отводом

SZ2KMPV 1,20 75

1,20 75

1,20 75

opis 

przezroczysty

klasyczny

20,93 10

klasyczny

SZ2KMP

T

SZ2KT 11,84 10

1,20 75

1,20 75

opis 

klasyczny

SZ2KMV przezroczysty

klasyczny

19,40 10 1,20 75

16,62 10SZ2KM

T

SYFONY

14,54

18,05
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SYFONY

KOLOR: BIAŁY / WHITE

SZ1KMV przezroczysty

klasyczny

klasyczny

opis 

Korek plastikowy umywalki

SN38

Korek plastikowy: wanna, zlewozmywak, brodzik

SN6

13,20 10 1,41

1,41

1,41

75

75

75

Однокамерный сифон 
для раковины

Заглушка 
для сифона

10

10

Do wyboru kolory korków: biały, czarny, mix

8,42

10,54

1,40

1,40
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KSZTAŁTKI NASTAWNE

KSZTAŁTKI 
NASTAWNE
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KOLOR: SZARY / GREY

KOLOR: BRĄZOWY / BROWN

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Устанавливаемое 
колено с классическим 
раструбом и губовидной 
прокладкой

U1NPW 110/0°-90° 24 98 2,7 141

U7NPU3N

Norma

KW

Kg

KW

KW

KW

KW

Kg Norma

NormaKg

KW

KW25

KW

KW

KW

KW

KW

37

45

1,8

0,05

0,06

0,15

0,34

0,38

0,15

0,15

0,39

0,07

0,05

0,04

16

0,42

5,63

KSZTAŁTKI NASTAWNE

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

12

24

590748
4550265

590748
4551361

590748
4550272

590748
4551255

590748
4552047

590748
4552764

z uszczelką wargową 

590748
4551552

590748
4551545

590748
4551576

590748
4552733

590748
4550241

590748
4551569

Symbol     EAN

Symbol     EAN

Symbol     EAN

13,30

 5,04

5,12

4,02

50

50

12,96

13,10

10,40

3,98

5,63

3,87

5,04
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

Устанавливаемое 
колено 
с присоединением WC

12

WCN171

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

Norma

KW

Kg

0,43

KSZTAŁTKI NASTAWNE

Pasuje do muszli klozetowych z wyjściem poziomym 

z uszczelką WC
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

Устанавливаемое 
колено с классическим 
раструбом и прокладкой 
WC

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 
 

Kg

0,47

Kolano wyposażone w uszczelkę WC (łata). Uszczelka WC 
może zostać zastąpiona uszczelką wargową np w celu 
podlączenia kolana z innymi kształtkakmi z obydwu stron.

KOLOR: BIAŁY / WHITE

KSZTAŁTKI NASTAWNE

1213,49

13,63 0,3924 98 141U1NWC

Symbol            EAN

590748
4550234

590748
4552788
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KOLOR: BIAŁY / WHITE

Устанавливаемая 
редукция в виде 
колена

0° 45° 90°

Rn53

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 
SN 4 (4 kN/m ) 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

Norma

KW

Kg

KW

KW

0,440,44

0,45

0,46

KSZTAŁTKI NASTAWNE

590748
4552511

590748
4552498

590748
4552504

Symbol  EANSymbol  EAN

N54R

Устанавливаемое 
колено без шаровое

2

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

KW

Kg

0,61

Norma

16,05 5

3,98

4,26

4,59
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Устанавливаемый 
тройник 

10

TN15 8,29 12 2,7 59

SZARO-ZIELONY / GREY-GREEN

Kg

Tn15 Tn5

0,10,1

0,2

KSZTAŁTKI NASTAWNE

Adjustable pipefittings were designed to make the installation of the sewage system easier. Modern architecture 
ever more so often raises some new non-standard requirements for plumbers which can be met thanks to this 
product. 
Patented solution LEO MINOR enables the multi-plane, angular adjustment in the range of 43°. Adjustable T-joint 
successfully replaces traditional one-angle T-connections and elbow joints. It can be coupled with pipes and pipe 
fittings PP wg PN-EN 1451 and PCV - PN-EN 1329.

20 0,10,15,20

53 50/32/45°- 88°TN 6,15

50/50/45°- 88°

110/50/45°- 88°

50/32/45°- 88°53BTN

50/50/45°- 88°

6,90

Trójniki nastawne zostały zaprojektowane z myślą by montaż instalacji kanalizacyjnej 
stał się łatwiejszy. Nowoczesne budownictwo coraz częściej stawia przed instalatorami 
nowe niestandardowe wymagania, które dzięki temu produktowi mogą zostać spełnione. 
Autorskie rozwiązanie w postaci trójnika nastawnego pozwala na regulację kąta w wielu 
płaszczyznach w zakresie 43 stopni. Trójnik nastawny z powodzeniem zastępuje 
klasyczne trójniki i kolana o stałym kącie. Może być łączony z rurami i kształtkami 
spełniającymi normy PN-EN 1451 oraz PN-EN 1329

590748
4555956

590748
4553327

590748
4553617

6,22

Symbol  EAN

 TN13 9,40 12 2,7 59 0,2110/32/45°- 88°590748
4556120

N11  110/110/53°- 81°
590748
4556168 25,50T  9 3,4 0,6462

KOLOR: POMARAŃCZOWY / ORANGE

50/32/45°- 88°53BTN 6,90 T11OR 25,50110/110/53°- 81° 9
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Czwórnik 
nastawny

CN15    110/50/45 - 88 11,83    8  2,7 59  53 15

Устанавливаемая 
крестовина 

KOLOR: BIAŁY / WHITE

Устанавливаемый 
тройник DN32

KW - Kanalizacja wewnętrzna
zgodna z normą PN-EN 1451
Materiał: PP - polipropylen 
Sztywność obwodowa: 
SN 4 (4 kN/m ) 

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

Kg

Kg

0,04

0,29

TN

KSZTAŁTKI NASTAWNE

3

SZARO-ZIELONY / GREY-GREEN

590748
4553600

Symbol  EAN

3,45
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Redukcja pozwala na płynną regulację kąta w zakresie 43º

Zwarta konstrukcja pozwala na montaż instalacji w miejscach trudno dostępnych.

Do montażu redukcji zalecamy użycie specjalistycznej pasty poślizgowej.    

 RN13 110/32/-3-40 7,40           12 56 2,7

Redukcja 
nastawna 
wewnętrzna
Внутренняя 
редукция 
устанавливаемая

Bosy koniec redukcji 

instalowany jest wewnątrz 

kielicha. 

Kg

Pierścienie uszczelniające 
zgodne z normą:
PN-EN 681-1 

0,12

KSZTAŁTKI NASTAWNE

SZARO-ZIELONY / GREY-GREEN

590748
4556137

Symbol  EAN

RN15 110/50/-3-40 6,10           12 56 2,7 0,12590748
4555369
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KSZTAŁTKI NASTAWNE
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KSZTAŁTKI NASTAWNE
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KSZTAŁTKI NASTAWNE
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KSZTAŁTKI NASTAWNE
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KSZTAŁTKI NASTAWNE



38Leo Minor, ul. Św. Maksymiliana Kolbego 14, 36-060 Głogów Małopolski
tel./fax + 48 17 85 13 140


